
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 oraz z 2022 r. poz. 975 i 1079) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję w Urzędzie Gminy Sławoborze zespół roboczy do spraw dostępności architektonicznej, 
cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Justyna Włodarczyk - przewodnicząca zespołu - Koordynator ds. dostępności; 

2) Marek Nikipierowicz  - członek zespołu; 

3) Andrzej Bajurski - członek zespołu. 

§ 2. Do zadań Koordynatora oraz zespołu roboczego należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy 
Sławoborze; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Gminy Sławoborze, zgodnie z wymaganiami 
określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami; 

3) monitorowanie działalności podejmowanej przez Urząd Gminy w zakresie zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Zobowiązuje się: 

1) pracowników Urzędu Gminy Sławoborze do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia koordynatorowi 
w zakresie realizacji zadań; 

2) dyrektorów, kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wdrażania rozwiązań wymaganych ustawa 
oraz ścisłej współpracy z Koordynatorem. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 84/2020 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA050CE8-66B8-43B4-A0DA-A7F62486223F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


